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På rutinemessig screeningprøver ble det funnet virus forenlig med ILA på lokalitetene Espnestaren (lok.nr 32677) og

Måøydraga (lok.nr12370) begge lokalisert i Frøya kommune. Det tas ut verifiseringsprøver som senere vil kunne fastslå

mistanken. Måsøval forholder seg inntil videre til mistanken som om det er en påvisning, og har innført tiltak for å redusere

smitte og har varslet relevante sektormyndigheter. En eventuell påvisning kan medføre tvungen utslakting av hele eller

deler av anleggene, med en tidslinje som vil avhenge av sykdomsbilde, logistikk og kapasitet for utslakting. 

På lokaliteten Espnestaren står det pr 11.08.24 totalt  ca 1.1 millioner fisk med en snittvekt på 3.4 kg WFE, mens det står

totalt  ca 274.000 fisk med snittvekt 3.8 kg WFE på lokaliteten Måøydraga. Espnestaren var opprinnelig planlagt utslaktet

uke 50, mens Måøydraga var planlagt utslaktet uke 39. På Espnestaren tilhører deler av fisken Aquagen som har

samlokalisert stamfisk på lokaliteten, Trøndelag fylkeskommune har også samlokalisert fisk på lokaliteten på en

undervisningstillatelse som Måsøval drifter.  

Som følge av ILA mistanke reduseres slakteguiding for 2024 fra 27.000-28.000 tonn GWT til 26.500-27.500 GWT.

Denne børsmeldingen ble publisert av Anders Hagestande CFO. 11.08.2024 klokken 22:10

Informasjonspliktig opplysning

Denne informasjonen er underlagt kravene til offentliggjøring i henhold til § 5-12 i verdipapirhandelloven. 
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Om Måsøval AS

Måsøval er en integrert produsent av atlantisk laks med over 50 års driftserfaring. Beliggende i Midt-Norge i regionen vest

for Trondheim, har Måsøval både betydelige oppdrettsoperasjoner til sjøs og intern produksjon av smolt. Gjennom sin

majoritetsandel i selskapet for prosessering og distribusjon, Pure Norwegian Seafood AS, bearbeider og eksporterer Måsøval

høykvalitets atlantisk laks til et globalt marked.
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